BEGIMAS BERCIUNAI — PANEVEZYS

2003-04-05 Panevézys

VARZYBU REZULTATAI

A gr. Mergaités 1990m. gim.ir jaunesnés 1000 m

1. Raminta Bakesihté
Brigita Galubauskaite
Gilana Styraile
Irena Barséiauskaiie
Agste Aleknawvicitls
Dovile Kuniteinaité
Simona Botkevicifid
Laura Dobrovolskaité
Ligita Vilkewiéiiite

. Rasa Misiinait¢

, Gabija Kantrimaite

. Karolina Adamavicifité

13, Vilija Kontrimaité

14, Augusté Jurevidite
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1990

1992

1950

1999

1992 °
1995-10-21

1995-018-04  Panevezys, TMiltinio vid.

Zicymariai, Kertus
Sakiai

Pakruojo Véjas
Pakruojo Véjas
PanevéZys, 4 vid.
Pasvalys, Mnsa
Pasvalys, Masa
Kauno BMK
Pasvalys, Mida
Panevézys. 4wid.
Kauno BAE
TPasvalys, Milsa
Kauno BME

A or. Berniukai 1990m. gim. ir jaunesni 1000 m

Diainius Lékas
Audrius Poskus
Vigintas Katinas
Goedas Noreika
Andrius Grusas
Zilvinas Zamarys
Evaldas Macevicius
Tadas Kavaliauskas
Justinas Kupritinas
10, Dzitgas Pocevidius
11. Sergejus Maskaliovas
12, kgstutis 'Tamosaitis
13. Mindaugas Norvila
14. Manus Bemolaikis
15, Valentinas Beviak
16. Lukas Zagrakalis
17. Tadas Baltakis

18. Armmnas Simonis
19, livaldas Zaranka
20, Sariinas Baniiinas
21. Zilvinas Ciurinskas
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1990
1991)
1990
19940
1991
1990
1991
199
15946
1891
1991
1994
1962
1950
194940

1994

1990
1992
15992
1993
1992

Pakrugjo Vijas
Pakruojo Véjas
Siuliai Daisotra
Pakruojo Véjas
Pakruojo Vjas
Pakruojo Viéjas
Pakruojo Véjas
Zermariy Kertus
Fakmojo Véjas
Pakruojo Véjas
Siuliai Daisotra
lambyvnas

" Pakruojo Vijas

TPakruojo Véjas
Pakrouojo Vijas

Paneverzys, J Miltinio vid.

Panevéiys, 9 wad.
Panevézys, Gabijos pagr.
Kauno BMK

Pakruojo Véjas

Alytus, Drziikija -

B gr. Mergaités 1988 — 198%m.¢g. 10600 m

. Aené Sulutyte
Justina Draskinyid
Jovita Gahabauskaite
Agné Draskinyte
Thana Dauksaiie
Dovile Naugvataite

R

1988 -
1988
19389
1988
14989
1984

Panevezys, 4 vidh
Sakiai

Sakiai

Sakiai

Pakmojo Véjas
Praevéiys, 4 vid.

3.34,7
3.43,7
3.48,9
3.51.9
4.03,1
1217
1219
4235
4283
1.48.6
5.12,1
5.44,7
5.58,1
6.02,3

3.17,6
3.20,3
3.24.5
3.29,4
3.35.7
3.37.6
3.38,2
341,53
3.433
3,48,2
3.24,5
3.50,0
3.50.1
3.52.5
3.53,4
3.543
4.00,1
4.23.7
4.25,2
4.33.4
4.493

3.17,6
3.18.,6
3.19,6
3.20,4
3.54,1



A gr. Berniukai 1988 — 198%9m.g. 2000 m

Justas Lipnickas
Areldas Aputis

Justas Lukofevidius
Tomas [vanauskas
Andrius Sabaliauskas
Stasys Jaseliinas
Darius Kompaksas
Tomas Butcikis
Mantas Jaturis

10, Dalins Pranculis

11. Darius Savickas

12. Artiiras Pusnys

13. Gediminas Simelitnas
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1988
1989
1988
1988
[288
1988
1984
1988
1988
1988
1988
1988
1988

Panevéiys, 4 vid.
Pakruojis
Panevérys SM,,Olimpas™
Panevézys, 4 wd.
Pakruojis
Pakruoiis
Ziczmariai
Rambynas
Panevezys, 4 vid.
Pakruojis
Pakruojis
Rambynas
Rambynas

C gr. Mergaités 1986 — 1987m.g. 2000 m

Agné Vaitkevicinte
Simona Sabaliauskaite
Jolanta Buteikyie
Gitana Cbeigyté
Nennga Vinslovaité
Justina Jackute
Simona Laurikietyte
Ramuné Gasparénailé
Agné Vedorankaite
14}, Vaida Barauskaitd

11. Jurgita BalCiauskaité
12. Maryvté Starilionyte
13. Judita Janksvidititd
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1987

1986

1986
1987
1986
1986
1927
1986
1986
19806
1986
1986
1286

Siauliy ,Stadija”

Fauno Bk

Panevézio SM. Olimpas™
Pakruojo Véjas”
Pakruojo _Vjas”
Panevério SM,,Olimpas™
Palauojo  Véjas”

6.23,5
6.25,1
6.27,7
6.33,5
7.04,4
7.04,9
7.07,4
7.09,4
7.12.4
7.17.6
7.26,4
7.34.1

6.58,4
7.11.1
7.28.6
7.40,4
7.51.7
8129
8.28.1

Pancvézys, Skaistakalnio pagr.§.35,3

Panevédio . Oriens”
Panevézio  Rambynas™
Pasvalys Véra”
Kaiii.:idm}'s

Pakruojo ., Véjas™

 gr. Berniukai 1986 — 1987m.g. 3000 m

1. Awurimas Gudaitis
2. Darius Sileiks

3. Andrius Gudaitis
4

5

Tomas Gaidamamviciug

Vilius Alelitinas
Darius Laucrus
Donatas Moselis

. Modestas Rimga
Tomas Celkevicius
10. Ehgijus Jakavickas
11. Renatas Baléitinas

90 o

D gr. Moterys 3000 m
1. Edita Gontylé

2, Santara Tamulionvte
3. Lina Linkuté

4. Alanta Kritopaityié
5. Indre Rajuncinté

6. Audroné Borusiens

7. Ida Dobrovolskiend

1986
1986
1987
1987
1987
1986

1987

1987
1987
1987
1986

1985

1984

1985
1985
1984
1965
1965

Kauno BMK
Kambynas
Panevézvs, 13 vid.
Siauliy ,.Daisotra”
Hambyvnas
Pakruojo Véjas™
Pasvalio  Mnoga”
Pancviézys, 18 vid.
Panevezys, 20 vid.
Pasvalio , Minga”
Pakmiojo ,Vejas”

Siauliai , Stadija”

Panevézys, SM.Olimpas”

Pakruojo _Vjas”
Pakruojo . Véjas”
Panevéiyvs, Rambwnas”
BME

BMEK

841.6
9.04,1
9.26,0
10.03,5
11.21,1

9.20,6
9.25,9

10.04,6
10.31,4
10.46,7
10.50,3
11.10,9
11.36,0
11.37.3
12.03.1
12.12.8

-

10.55,3
11.11,1
12.04,3
13.31,9
13.35.3
13.42,7
13.46.7

Lo



8. Indré Svambarvic
0. T.ida Kvederaité

10. Galina Juskeviciene
11. Agné Blylecova

12. Silvija Grabétaité
13. Janina Dranscikicné
14, Stasé Pranasliens

I} gr Vyrai 5000 m
Tomas NMavickas
Daintus Trumpickas
Gicdrius Striupas
Audrius Brazaitis
Kestutis Mikénas
Evaldas Dinevitius
Stasvs Kavaliauskas
Petras Brazauskas
Rimantas Cicénas
10, Algmimantas Stasilionis
11. Romas Alckna

12, Juozas Galickas

13, Vytautas Augustinas

by, Tt 1 v

E gr. Moterys
Sonata Ramuskeviciite
Vilma Rudzenskaitd
Virginija Sederskiend
Asta Vaicinlyts

Alma Padleckaite
Laura Dirsvi¢

Dalia Venckevificns
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E gr. Vyrai 1983 - 1964m. 2. 10 kan

1. Dainius Sautiukovas
2. Dainius Gorskis

3. Arfinas Baléitinas

4. Pavelas Fedorenka

5. Kestutis Bartkénas

6. Vidmantas Serna

7. Jusias Krizanauskas

8. Tomas Stasionis _
9. Mindaugas Kaminskas
10. Valdag Gudailis

11. Vidas Totilas

12. Marius Thlifinas

13. Gicdrius Keleckas

14, Giedrius Brazaitis

15, Vilmantas Audzijonis
16. Kastytis MaZenis

17. Saulius Paulékas

18. Andrius Survila

12, Ajvaras Audsjaitis

1283
1978

1985
1983
1961
1548

1978

1886
1985
1265
1945

1969
1962

1961 °

1924
1932

1974
1966
1979
1985
1983
1985
1967

1973
1968
1973
1964
1967
1982
1984
1984
1971
1970
1971
1984
1984

1981 -

1965
1983
1973
1983
1984

Pakrunjo ., Véjas”
Dasvalys ,,Véra®
Panevézys _Rambynas”
FPakruojo .. Véjas™
Panevézys Rambynag”
Panevézys Kambynas”
Panevézys JRambynas”

Panevérzys, SM,.Olimpas”™

Panevézvs

Pakruojo . Véjas”
Kauno BME
Panevéiys Rambynag”
Pakmiojo ..V&jas”
Panevézys . JRambynas”
Kaunas BMEK
Panevezys  Rambynas”
Pancvérys  Rambynas”
Panevezys .Rambynas”™
Pancvézys Rambvnag”
Panevéiys Rambynas”

1983 — 1964m.g. 10 km

Kaunas BMEK
Panevédys Lévuo”
Kaunas BMEK

Pakiuojo . Vejas™
Panevézys ,, Iratlonas™
Panevizys . Rambynas™
Jonava  Maratonag”

Siauliai ., Stadija”
Panevezys

" Panevézys

13.35.7
14.12,7
14.58.8
15.10.6
15.33.2
18.05.8
18.07,1

16.38 4
16.44,7
19.01.3
19.33,2
19.58,1
20.08,5
22.46,4
24.05,6
25.22.0
25.22,0
28,449
29.30.9
32.01.7

38.25,0
38.41.0
41.13,0
42.15.0
42.27.0
47.37,0
57.39,0

30.30.1
30.36,2
30.34,3

Paneveizys SK_EI-Eko Spont” 31.09,2

Kaunas BME _
Sianliai Daisotra”
Pakruojo ,\Vijas™
Alytus  Dzikija”
Kaunas BME
Panevézys

Kaunas BME
Pakruojo Vijas”
Panevézys , Tratlonas™
Kaunas BMIK

Kaunas BME
Paneveézys . Greitis”
Panevézys | Tnallonas™
Pakmojo ,Vijas”
Kaunas BMK

31.43.0
31.49.0
32.01,0
32.06,0
32.09.0
32.11.0
32.31.0
32 15 0
33.16.0
33.45,0
34.31.0
34.33.0
35.06.0
35.32.0
35.36.0



20, Stasys Biclskis

2. Advaras Chmieliauskas

22, Kesnuis Vaicionas
23, Rytis Jakucionis
14. Aréjus Brazauskas
25, Mindaugas Garmus
26. Aundrius Backaitis

27, Vidmanias Dobrovolskas

28. Vvtautas Zemetis

29, Rimgandas Gulauskas
30, Giedrius Atkoditnas
31. Ariinas Siéilnas

32, Gedimunas Vanckevidius

33. Dainius Kopustas
34. Gintaras Misius

35. 7idriinas Venskinas
36. Arfinas Konirimas
37. Juozas Balilinas

F zr. Moterys
Gailuté Keliuotiené

Lid foad e
e

Terese Bulkevidiite

F gr. Vyrai 1963 — 1954m.g. 10 km

Vytautas Vailkevidius
Alfonsas Kazlauskas
Albertas Zubé
Kgatutis Jaknéionis
Zenonas Baléianskas
Peiras Vancevicius
Aleksandras Nemira
Rimantas Bernotas
Almnras Kavaliauskas
10. Klemensas Zaranka
11. JTomas WNakvosas

12. Kazys Saulys

13. Albinas Lazdauskas
14. Artoiras Narsiusianas
15. AleKsas Mikasms

e e

16. Antanas Brazd?ionas

17. Jonas Karaliiinas
18. Kazys Janusis

19, Marijus Radavidiug
20. Stasys Bajorinas
21. Jonas Dautartas

1981
1984
1971
1985
1969
1981
1967
1966
1933
1984
1976
1964
1974
1971
1965
1965
1969
1967

1938

Virginija Ramanauskiend 1058

1956

955
1961
1962
1957
1954
1957
1957
1962
1958
1963
1961
1962
1960

1863

1967
1964
1956
1959
1956
1957

1955

Kaunas BNVE

Kaunas BME

Kaunas BAME

Alytus  Dzikija”
Kaunas BME

Alytus  Dzikija”
Kaunas BME

Kaunas BMVE
Panevézys JRambynas”
Jonava Maratonas”
Vilmius . InZinerija”
Panevezys [Rambynas”
Kupiskis

Panevézys . Triatlonas™
Pakruojo Vjas”
Kaunas BME

Kaunas BAK

Pasvalys Vetra™

1963 — 1954m.g. 10 ki

Muoletai , Klajlinas”
Pakruojo Véjas"
Vilnius ,Inzinerija”

T

Paneveszys Rambynay’
Kaunas BMK
Pakruojo , Vejas”
Alvtus  Daziikija”
Pasvalys ,Vétrg"
Jonava Maratonas”
Kauno BME

Eal-;muju WVéjas”
FieFmaniai Kerluy”
Fauno BAME

Pagvalys , Vétra”
Pangvézys SM. Olimpas”
Paneviézys Hambynas”
Panevéivs Triatlonas”
Pasvalys Veétra™
Panevézys , Rambynas”
Panevézvs

Vilnius . Stajeris”
Vilnius ,[nZineria”
Panevézys Rambynas®
Jomava Maratonas”™

(= gr. Moterys 1953 — 1944dm.g. 10 kim

1. Asta Laurinaviiene

G gr. Vyrai 1953 — 1944m.g, 10 km

1. Antanas Barancovas

1949

1951

Pasvalys Véma™

Sakiu raj.Lekaitiai

35.37.0
36,26,0
36.32.0
36,46.0
37.22,0
37.28.0
38.04,0
3%.43.0
39.29,0
40.00.0
40.20,0
40.32,0
41.50,0
41.58,0
42.29.0
12.42.0
43.27,0
48.27.0

39.58.0
44.35.0
48.48,0

33.29,0
33.33.0
35.04,0
35.58.0
37.17,0
37.51.0
38.07.0
38.15.0
38.25.0
38.37.0
38.44.0
39.21.0
39.53.0
40.16.0
41.38.0
42.10,0
43.52.0
43.53.0
47.36,0
51015.0
5§3.15,0

50.58,0

37.04,0



2. Alberias Survila

1. Pronms GrauZimis
4. Juozas Songaila
5

. Algimantas Kartodius

6. Stasye Bagvilas

7. Romas Jasinshas
2. Bronuzs Sanlus

9. Albinas Sakalys
10, Julius Poshus

11. Mindaugas Tanusonis

12. Jonas Makiinas
13, Juozas Tamoliinas

1545
1944
1953
1950
1948
1244
1051
1946
1245
1944
1953
1946

Pakruoiis

Ulena, Gija"

Ukmerge, Vilkmergs™
Yilndus, Inzinerija”
Vilnins, InZinerija”
Panevezys Rambynas”
Pasvalys, Miaga”
Panevelvs  Rambynag”
Pakruojo ,Véjas”
Vilnius, Inzinerija”
Panevérzys, Rambynas™
Panevézys, Rambynas”

I gr. Moterys 1943 m.g. ir vyresnés 10 km

1. Aldona Simonauslicnd

1934

Vilnius _InZinerija”

H gr. Vyrai 1943 m.g. ir vyresni 10 km

Petras Paulauskas
112, Jonas Valuntonis
11. Vaidas Kucys
12. Kazys Reklvs
13, Jonas Purénas

Varzyby vyr.teiseias

Varzybu vyr.sekretore

1. Juozas Vilkelis

2. Kazimieras StankeviCius
3. Jonas Gudmonas

4. Antanas Kaddos

5. Algimantas Kairvs

6. Jomas Guitauskas

7. Stasys Cirba

8. Stasys Urbaitis

g,

1943

1942 °

1941
1538
1941
1942
1943
1940
1238
1939
1936
1939
1927

Vilmus . Indinerija”
Pasvalys  Vétra™
Vilnius . InZinerija”
Panevézys . Rambynas™
Pancvézys Draugyste”
Pakruojo ,, Vejas”
Vilnius , InZinerija”
Vilnius . Staris™
Pasvalys Vétra™
Pasvalvs ,Vétra”
Paneveivs Rambynas”
Kaunas BMK
Pansvéiys Rambynas”

38.21.0
40.42,0
12.01.0
42.18,0
42.33.0
12.35.0
44.24.0
44.46.0
44.52,0
44.57.0
16.27,0
50.07.0

1:02.53

40.35,0
41.54,0
45.00.0
46.20,0
47.46.0
47.54.0
49.02,0
49.29.0
52.02,0
52.57.0
52.57.5
$4.12.0
1:01.02

Algimantas Snieckus

Jovita Siaulyte

L



